82 NOVADAY NORD
Y-AY-100-740-XX 100 15.500 4000 > 70 298 x 94 x 145
Y-AY-200-740-XX 200 29.000 4000 > 70 326 x 118 x 277
Y-AY-300-740-XX 300 43.500 4000 > 70 326 x 118 x 402
Y-AY-400-740-XX 400 58.000 4000 > 70 613 x 286 x 185
Y-AY-600-740-XX 600 87.000 4000 > 70 613 x 118 x 404
Y-AY-900-740-XX 900 130.500 4000 > 70 896 x 155 x 405
A09 A10 A11 A16 S13 S06 S08 S09 A24
L B
H
•	 NOVA CAPELLA MOVE